



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Seasafe Shipconsult A/S

c/o René Jakobsen, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 10 51 09 37

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2018.

Jørn Gregers Brandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Seasafe Shipconsult A/S c/o René Jakobsen Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 10 51 09 37 Stiftet: 17. november 1986 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 31. regnskabsår
Bestyrelse	Jørn Gregers Brandt Ditte Marie Bækager Brandt Falleboe, formand Heinrich F. Hamann
Direktion	Jørn Gregers Brandt
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Island Shipping & Trading Co. ApS, København XY Ungeloest ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive shipping-, investering- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176.566 kr. mod -99.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -498.650 kr. mod -556.601 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tilkendegivet fortsat, at ville stille fornødne lån og likviditet til rådighed for dattervirksomheden XY Ungeloest ApS, om nødvendigt. Selskabet har underskrevet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende på t.kr. 1.985. Selskabet har ydet rentehenstand på lån til sine dattervirksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	176.566	-99.258
1 Personaleomkostninger	-374.377	-341.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.874	-76.247
Driftsresultat	-273.685	-517.335
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-51.041	-14.969
Andre finansielle indtægter	47.736	51.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.660	-74.354
Resultat før skat	-498.650	-554.927
Skat af årets resultat	0	-1.674
Årets resultat	-498.650	-556.601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-998.650	-956.601
Disponeret i alt	-498.650	-556.601



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.562	85.436
Materielle anlægsaktiver i alt	9.562	85.436
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	51.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	51.041
Anlægsaktiver i alt	9.562	136.477
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.576.205	2.586.282
Tilgodehavende selskabsskat	10.360	9.785
Andre tilgodehavender	8.639	10.712
Periodeafgrænsningsposter	1.983	5.754
Tilgodehavender i alt	1.597.187	2.612.533
Andre værdipapirer og kapitalandele	844.634	1.106.501
Værdipapirer i alt	844.634	1.106.501
Likvide beholdninger	2.500.515	2.059.394
Omsætningsaktiver i alt	4.942.336	5.778.428
Aktiver i alt	4.951.898	5.914.905



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	3.766.143	4.764.793
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	4.766.143	5.664.793
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.177	7.177
Anden gæld	178.578	242.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.755	250.112
Gældsforpligtelser i alt	185.755	250.112
Passiver i alt	4.951.898	5.914.905

8 Eventualposter



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	368.723	337.581
Andre omkostninger til social sikring	5.591	4.235
Personalemkostninger i øvrigt	63	14
	<u>374.377</u>	<u>341.830</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	221.660	74.354
	<u>221.660</u>	<u>74.354</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	372.315	372.315
Kostpris 30. juni	<u>372.315</u>	<u>372.315</u>
Afskrivninger 1. juli	-286.879	-210.632
Årets af-/nedskrivninger	-75.874	-76.247
Afskrivninger 30. juni	<u>-362.753</u>	<u>-286.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>9.562</u>	<u>85.436</u>



Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	747.500	747.500
Kostpris 30. juni	747.500	747.500
Nedskrivning 1. juli	-696.459	-851.505
Korrektion af tidligere opskrivning	0	499
Årets resultat	-51.041	-16.456
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender tilbageført	0	171.003
Opskrivninger 30. juni	-747.500	-696.459
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	51.041
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Island Shipping & Trading Co. ApS	København	100 %
XY Ungeloest ApS	København	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	4.764.793	5.721.394
Årets overførte overskud eller underskud	-998.650	-956.601
	3.766.143	4.764.793
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	400.000	850.000
Udloddet udbytte	-400.000	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	500.000	400.000



8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


